
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

27.11.2025     м. Вінниця               № 680  
 

Про виділення у довгострокове  

тимчасове користування лісової ділянки 

 

Відповідно до статей 8, 18, 31 Лісового кодексу України, Закону України 

«Про адміністративну процедуру», наказу Міністерства аграрної політики та 

продовольства України від 07 вересня 2012 року № 551 «Про затвердження 

Примірного договору довгострокового тимчасового користування лісами», 

враховуючи погодження Державного спеціалізованого господарського 

підприємства «Ліси України» від 04 грудня 2024 року № 8775/3.1-2024, 

Державного агентства лісових ресурсів України від 07 березня 2025 року         

№ 02-33/1277-25 та заяву Товариства з обмеженою відповідальністю          

«АРТ-СОЛО», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Виділити Товариству з обмеженою відповідальністю «АРТ-СОЛО» 

(ідентифікаційний код 45633215, юридична адреса: проспект Юності, 44, 

приміщення 212, м. Вінниця) терміном на 49 років у довгострокове тимчасове 

користування лісову ділянку площею 0,2966 га у кварталі 78, виділ 9 

Вінницького лісництва, на території Вінницької міської територіальної 

громади, яка перебуває у постійному користуванні Державного 

спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України», для культурно-

оздоровчих, рекреаційних, спортивних, туристичних цілей. 

 

2. Державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси 

України» в установленому законодавством порядку укласти з Товариством з 

обмеженою відповідальністю «АРТ-СОЛО» договір довгострокового 

тимчасового користування лісовою ділянкою, зазначеною у пункті 1 цього 

наказу, в якому передбачити нарахування збору за спеціальне використання 

лісових ресурсів з дня укладання договору та його сплату з 01 січня 2026 року. 

 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Товариства з обмеженою відповідальністю      

«АРТ-СОЛО» у порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про 

адміністративну процедуру». 

 



2 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Товариства з 

обмеженою відповідальністю «АРТ-СОЛО». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 


